1829-cu il tarixli müqaviləni qəbul etməli olmuşdur. Osmanlı dövləti

İngiltərə, Fransa və Rusiya nümayəndələri ilə müqavilənin təsdiq edilmiş

nüsxələrinin mübadiləsindən sonra Yunanıstanla bağlı sərəncamın həyata

keçirilməsi üçün nümayəndə heyəti təyin etdi.8 Bununla da Yunanıstan

Respublikası London protokolundan sonra 22 yanvar/ 3 fevral 1830-cu ildə öz

müstəqilliyini əldə etdi.9

Göründüyü kimi, Yunanıstana Peloponnes yarımadasında verilən

müstəqillik, London protokolları və müttəfiqlərin Egey dənizindəki iqtisadi

6 Edward Hertslet, Ed., The Map Of Europe By Treaty, (London: Harrison And Sons, 1891), Vol. I,

769-774, reprinted in Alfred J.